
LifeProof Fre Etui do iPhone 7/8/SE 2. gen/SE 3.
gen, Wodoodporne (IP68), Odporne na Wstrząsy i
Upadek do 2 Metrów, Eleganckie Etui z
Wbudowanym Zabezpieczeniem Ekranu, Czarne
Indeks: 272421 Producent: OtterProducts Kod producenta: 77-56788

Cena: 407.71 zł

Opis

LifeProof Fre Etui do iPhone 7/8/SE 2. gen/SE 3. gen,
Wodoodporne (IP68), Odporne na Wstrząsy i Upadek do 2
Metrów, Eleganckie Etui z Wbudowanym Zabezpieczeniem
Ekranu, Czarne
Producent: OtterProducts

Cienkie i kompaktowe etui FRE Series firmy OtterProducts zapewni Twojemu iPhone 7/8/SE 2/3 gen całkowitą ochronę.
Testowane normą IP68, etui jest wodoodporne do 2 metrów na godzinę. Ponadto, jest odporne na wstrząsy i upadek do 2
metrów. Elegancki design etui Fre został zaprojektowany tak, by idealnie pasował do Twojego urządzenia i zapewnił pewny
chwyt. Etui pracuje z ładowarką MagSafe Apple i standardem bezprzewodowego ładowania indukcyjnego Qi.

Etui LifeProof FRE do iPhone 7/8/SE 2/3 gen to także wbudowana osłona ekranu oraz ochrona przed zabrudzeniem i
pyłem, co sprawia, że telefon jest zabezpieczony z każdej strony. Etui pasuje idealnie do modeli iPhone 7/8/SE 2/3 gen, a
zalecamy nie używania dodatkowej osłony ekranu, by zachować pełną funkcjonalność etui.

Dodatkowo, LifeProof podejmuje kroki na rzecz zmniejszenia negatywnego wpływu na środowisko naturalne poprzez
stosowanie ekologicznych materiałów w produkcji opakowań detalicznych. Dlatego, etui jest nie tylko funkcjonalne i
stylowe, ale także proekologiczne.

Cienkie i kompaktowe etui FRE Series do iPhone 7 / iPhone 8 / iPhone SE 2.gen 2020 / iPhone SE 3.gen 2022
zapewnia Twojemu smartfonowi ochronę przed wodą (testowane dla stopnia ochrony IP-68), upadkiem, zabrudzeniami
i śniegiem. WaterProof (IP-68) oznacza ochronę przed wszelkimi płynami do 2 metrów i do jednej godziny.
LifeProof FRĒ jest banalnie proste w montażu i zostało zaprojektowane tak, by nie tylko idealnie pasować do Twojego
telefonu, ale również pewnie leżeć w dłoni. Etui działa również z ładowarką MagSafe marki Apple i standardem
bezprzewodowego ładowania indukcyjnego Qi.
Etui LifeProof FRĒ do iPhone 7 / iPhone 8 / iPhone SE 2.gen 2020 / iPhone SE 3.gen 2022 chroni przed
zabrudzeniami i pyłem oraz ma wbudowaną osłonę ekranu, dzięki czemu telefon jest zabezpieczony z każdej strony.
Aby zachować pełną funkcjonalność etui, zalecamy nie korzystać z dodatkowej osłony ekranu
Pasuje do modelu iPhone 7 / iPhone 8 / iPhone SE 2.gen 2020 / iPhone SE 3.gen 2022
Zmniejszona ilość odpadów opakowaniowych: W firmie LifeProof podjęliśmy ściśle określone kroki w celu zmniejszenia
negatywnego wpływu na środowisko naturalne, dlatego nasze opakowania detaliczne zostały wykonane z
ekologicznych materiałów, które w pełni nadają się do recyklingu i są niemal pozbawione tworzyw sztucznych.



Stan Nowy

waga przedmiotu: 35 grams
marka: LifeProof
ogólne słowo kluczowe: case; pokrowiec; pokrowiec na telefon; ochraniacz na telefon; zabezpieczenie telefonu;
smartfon; 77-56788
numer części: 77-56788
funkcja zdobienia: Logo
ilość ogniw litowo-jonowych: 4
nazwa typu elementu: Fre Sundance Night Lite
poziom wodoodporności: waterproof
wzór: NIGHT LITE (CZARNY/limonkowy)
producent: OtterProducts
temat: wojsko
numer modelu: 77-56788
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: LifeProof Fre Etui do iPhone 7/8/SE 2. gen/SE 3. gen, Wodoodporne (IP68), Odporne na
Wstrząsy i Upadek do 2 Metrów, Eleganckie Etui z Wbudowanym Zabezpieczeniem Ekranu, Czarne
współczynnik kształtu: Zderzak
zawarte komponenty: etui na telefon komórkowy, instrukcje
kompatybilne modele telefonów: iPhone 7
Nazwa modelu: iPhone SE (3. i 2. generacji) i iPhone 8/13
Liczba przedmiotów: 1
grubość elementu: inches
kolor: Czarne
waga opakowania przedmiotu: 0.05 kilograms
rodzaj pakietu klienta: Opakowanie standardowe
specjalna funkcja: Wodoodporny
kompatybilne urządzenia: Apple iPhone 7, Apple iPhone 8, Apple iPhone SE 2nd Gen 2020, Apple iPhone SE 3rd
Gen 2022
materiał: Poliwęglan

Parametry

Zdjęcia
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